

Bakım ve tutum sergisini hazırlayanlara Milli Şefin tebriki

Ankara 11 (A.A.) - Reiscumhurbaşumuz Milli Şef İsmet İnönü sergi evinde hazırlanan bakım ve tutum sergisini ziyaret etmişler, grafikler, tablolar hakkında izahat aldıktan sonra Kurum Başkanı General Kazım Özalp'i tebrik ve sergiyi tertip edenlere teşekkür etmişlerdir.

İsveç üzerindeki uçaklar

Mıknatıslı mayın dökülmüş!

Stokholm, 11 (a.a.) - İsveç üzerinde uçan yabancı tayyarelerin milliyeti anlaşılmıştır. Bunlar İngiliz uçakları olup Danimarka - İsveç ve Helsinki - İsveç arasında mıknatıslı mayın dökülmüştür. 5 mayın bulunmuştur.

Danimarka - İsveç arasındaki Fribot muvasalası muvakkaten tatil edilmiştir.

İsveç Başvekilinin izahı

Stokholm, 11 (a.a.) - Başvekil Hanse tayyareler hakkındaki bir istizaha cevaben demiştir ki:

«Hâdiseler Berlinde protesto edilmiştir. Halk öfkâri üzerindeki aksülameller dolayısıyla hâdiseyi ihmal ve kayıtsızlık yüzünden tekrarlanmasını istemiyoruz. Şimdiye kadar kasden hiçbir yabancı tayyare İsveç üzerinde uçuşmamıştır. Bu İngiliz ve Alman tayyareleri için aynıdır. Uçuşların çoğu Stokholm ve Finlandiya yolu üzerinde olduğu için uçaksavarlarımızın dâhî açık emir verilmiştir. Bunlar evvelâ ihtar sonra hakiki ateş edecekleri için halkın merakına da mahal yoktur.

Tecavüz maksadile gelecek olanlara da derhal ateş edilecektir.

Haydrih'in Suikastinden beri 305 kişi kurşuna dizildi

Istokholm 11 (A.A.) - Pragdan gelen haberlere göre Haydrih'in suikastinden 31 kişi kurşuna dizilmiştir. Bu suretle bu suikastten beri 305 kişi kurşuna dizilmiş olmaktadır.

Hitler General Diraytin himaye valiliğine tayinini tasvib etmiştir.

Madagaskarda İngilizlerin aldığı yerler

Viyi, 11 (a.a.) - Resmen bildirildiğine göre bir İngiliz kıtası Madagaskarda Amilor Diyegosvareden ileride Antalay limanını birkaç saatte işgal etmiştir.

İtalyan Alman dostluğu

Berlin, 11 (a.a.) - Yarı resmî bildiriliyor:

İtalyanın harbe girişinin yıldönümü hakkında söz söyleyen Hariciye sözcüsü: Alman İtalyan münasebetlerinin bariz vasfı tam mânasile iş birliğidir. Mihver devletlerinin bu işbirliği tam ve mutlak surettedir.

Mihver devletleri arasında gözülmiyen samimiyet Avrupa siyasi tarihinde nadir tesadüf edilmiştir.

Bu, Hitler - Musolini dostluğuna dayanmaktadır. Şeflerin dostluğu ile milletlerin dostluğu tam bir işbirliği halinde tecelli etmiştir ki bunun ayrılmasına imkân yoktur. İtalya siyaseti bizim, bizim siyasetimiz İtalyanın siyasetidir.

Alaskada Japon yok!

Vaşington, 11 (a.a.) - Bahriye Nezareti sözcüsü Alaskanın herhangi bir yerinde Japonların bulunduğu hakkındaki suale:

«Kalabalık olan yerlerde istenilmeyen misafirler tarafından taciz edilmedik. Herhangi bir yerde Japonların bulunduğu hakkında malumatımız yoktur.

Hindistan hakkında esaslı tedbirler

Londra, 11 (a.a.) - Hindistanın iş ve istihsal maddeleri üzerinde esaslı tedbirler alınmıştır. Buna göre, iki komisyon seçilmiştir. Birisi istihsal, muvasala nakliye, ikincisi Deniz inşaat bürosudur. İkinci büro Hindistan hükümetine ve bazı hallerde İngiltereye karşı mesul olacaktır.

İspanya hariciye nazırı İtalyaya geliyor

Madrid 11 (a.a.) - İspanya Hariciye Nazırı Sunner karısı ile İtalyaya gitmiştir. İtalya Hariciye Nazırının şahsi dostu olan Sunnerin bu ziyareti şahsi olmakla beraber siyasi meseleleri görüşmesine de fırsat verecektir.

İngiltere - Amerika - Rusya Arasında 20 yıllık ittifak yapıldı

İkinci cephe meselesinde de mutabakat hasıl oldu

Ankara, 11 (R.G.) - Mister Eden Avam kamarasında mühim işsaatta bulunmuştur. Buna göre 26 Mayıs'ta Molotoffla İngiltere arasında 20 sene müddetli askeri ve siyasi bir ittifak akd olunmuştur. Bu işsaatta hülâsa olarak şöyle deniliyor:

Her iki hükümet sulhtan sonra bile birlikte çalışacaktır. Her iki hükümet Hitler veya tecavüz emeli besleyen Alman veya muadili hükümetle muahede yapmayacaktır.

İki hükümet sulhun temini için çalışacaktır. Akdedilecek sulhta her iki memleket toprak emeli beslemeyi kabul etmektedir.

Bu muahede gizli madde yoktur. İki memleket 942 de ikinci bir cephe açmasında mutabık kalmışlardır.

Ruzvelt Vaşingtonda görüştüğü Molotoffa şartları kabul ettiğini söylemiş ikinci cephe Molotoffla Ruzvelt arasında mutabakat hasıl olmuştur.

İngilizlerin Hür Fransızları meth etmesi

Londra 11 (A.A.) - İngiliz radyosu bugünkü Fransızca neşriyatında çöledeki savaşlar hakkında geniş kısım ayırmıştır. Bunda maksat Fransızların bu qarbi hakkında daha fazla malumat almalarıdır. Biriha-kem menkibesinin Fransız halkı arasında zayıf bir jest ve heyecan uyandırdığını biliyoruz.

Japonlar imha edilmedi

Madrid 11 (a.a.) - Arjantin Amerika Birleşik devletlerinden aldığı habere göre Amerika Amirallığı Midvey, Daç Havr harpleri hakkında ihtiyatlı dil kullanıldığını söylemiştir. Amiralin söylediği gibi Japon kuvvetleri imha edilmemiştir. Japonların başka noktalara hücum edebileceği bekleniyor.

Bulgaristana çekirge yağdı

Sofya 11 (a.a.) - Şimal doğuda şiddetli sıcaklar başlamıştır. Varnada Pravada da çekirge yağmuru olmuş bu yüzden yollar bir kaç saat kapanmıştır.

Tarsus Halkevinde açılan Biçki ve dikiş sergileri büyük takdir kazandı

Tarsus Halkevinde geçen Cumartesi günü Orta okul, Toros ve Altın İğne Biçki ve Dikiş Yurtları tarafından açılan sergi Çarşamba günü kapatıldı.

Bu güzel sergiyi görmek ve görmek zevkini tadanlar elhete bundan çok mütehasis olmuşlardır.

Beş gün devam eden bu müddet zarfında her gün Halkevinin geniş salonu ge-

lenlerle dolup dolup boşalmış ve ziyaretçiler üzerinde çok iyi tesirler bırakmıştır.

Salon kapısından içeri girdiğim zaman ilk rastladığım lalebeye sordum:

«Bu sergi hangi kısmın.. Ayşe Taşkıran cevap verdi: «Ta nihayete kadar Toros Biçki ve Dikiş Yurdunun..»

Bu Yurd, bu sene Bayan Meliha Oğuzcan tarafından açılmış. 25 talebesi var. Bu-

raya devam edenlerin hepisi iyi derece ile sınıflarını geçmişler.

İlk masada gözümü çarpan işler.. Peçete, Rop, Kostüm.

Masalara eşyalar arasında süslenmiş çiçek sakaları konulmuş.

Divarlarda Atatürke ait kıymetli hatıralar var.. (Sonu ikincide)

Libyada Birelhakim taarruzu Çok şiddetli oldu

Kahire 11 (a.a.) - Birelhakimdeki Fransız kuvvetlerine taarruz en büyük taarruzlardan biridir. Almanlar Fransız garnizonuna şiddetle hücum etmişler bunu tayyare ve tanklarla takviye etmişler ve akşama doğru İngiliz yardımcı kıtaları gelince düşmanı geriye atmışlardır. İş birliği sayesinde Birelhakim kalesi önündeki akın akım kalmıştır.

Londra 11 (a.a.) - Birelhakim önündeki taarruz çok şiddetli olmuştur. Burası müstahkem bir mevkiidir. Alman işçiler kollarını buradan bozma mümkündür. Fransızlar Alsaslı General König tarafından idare edilmiştir. İngiliz tayyareleri bomba atıcı ataklarla teçhiz edilmiştir.

Berlin 11 (a.a.) - Alman baş kumandanlığının tebliğine göre hava kuvvetleri Cuma günü Libyada İngiliz mevzilerine ve taşıtlara şiddetli hücum etmişler ve bir çok yangınlar çıkarmışlardır. Alman ve İtalya avcıları İngilizleri ölemişlerdir.

Kalenin cephesinde

Moskova 11 (a.a.) - Geceki Rus tebliğine ektir. Kalenin cephesindeki topçumuz bir ayda 18 top 6 havan topu 32 makineli tüfenk susturmuş 850 kadar Alman öldürmüştür.

Japonlar Aloiz Adalarını Aldılar

Tokyo 11 (A.A.) - Siyasi mahfeller Aloiz adalarının işgali dolayısıyla Amerikanın ilk müdafaa hattı yıkılmıştır. demektir. Bu suretle Amerikanın Japonyaya karşı hava akınları imkânları kaidirilmişlerdir.

Berlin 11 A A - Alman gazeteleri Japonların muvaffakiyetleri hakkında tafsilat vermektedirler.

Terfi eden ortaokul öğretmenlerimiz

Orta okul öğretmeni Bay Rahmi Öztop, maaşı 50 liradan 60 ve riyaziye öğretmeni Seyid Türkay maaşı 25 liradan 30 lira ya artırılmak suretiyle Maarif Vekâletince birer derece terfi ettirilmiştirlerdir, tebrik ederiz.

Almanlara göre Birelhakim bu sabah düştü

Berlin, 11 (a.a.) - Resmî tebliğ: Sivastopolda düşmanın şiddetli karşı koyma hareketi kırılmış, tayyarelerimiz 3000 tonluk bir ticaret gemisini batırmış şimal bölgesinde Ruslar birçok yerleri bırakmıştır. Vorozofda şiddetli hücumlar püskürtülmüştür.

Şimali Afrikada cenup kesimde Birelhakimdeki düşman kuvvetleri şiddetli mukavemetten sonra bu sabah alınmıştır.

Hava teşekkürlerimiz düşman kollarını hembalamıştır. Düşmanın 21 uçağı tahrip edilmiştir. Doğuda 12,000 tonluk petrol gemisi batırılmıştır.

İŞİLDAK:

Tarsus Halkevinde açılan sergiye dair..

Tarsus Halkevi salonunda açılan sergideyiz. Orta cephe; orta okul, sağda altın iğne, solda Toros dikiş yurtları.

Serkide kendimi biran, Toros dağlarının bir yamacında sanırım ve gölgeli kartal bir kaya dibinde dinlenir gibi serinledim. Sonra, kafes arkasında gergef işleyip işlemeli entari ve hırka giyen eski zaman kızlarının hürriyete hasret çeken kırık gönülleri düşündüm.

Sergide hayran hayran dolaşırken, Cumhuriyet neslinin bu harikâlâde verimi karşısında parmak ısırılmamak kabil değil.

Her bir parçanın başında durarak; eğilip baktığımız zaman ruhumuzun içinde yarıklı Türkiyenin ışıl ışıl renklerini görürüz. Bizde çok güzel bir ata sözü vardır. «Sabir ile koruk helva, dut yaprağı atlas olur..»

Adım adım, ağır ağır kafasının içindeki güzelliklere doğru yürüyen kızlarımızı; görülmemiş bir güzel, bir tatlı ve bir baygınlık içinde ipliğe, ipeğe, atlasa can vermişler. Şu masa ve sehpa örtüleri, şu danteller, şu rüzgâr gibi hisirdiyan ipekliler hep bu canlılığın verimidir.

Renk renk, boy boy tezyin edilmiş bir eşya ortasında durup, gözlerimizi duvarlara kaldırdığımız zaman, oradasa eserlerin üstünde, en büyüklerin resimlerini ve onları süsleyen işlemeli renkler görürsünüz.

Ütü yapan, çamaşır diken, yemek pişiren ve bulaşık yıkayan ellerin bu göz alıcı işlerini evviz, çam ve ardıc sandıklar içinde değil, böyle en mukaddes bir çatı altında görüp heyecanlanmamak, coşmamak, öğrenmemek ne mümkün..

Gözleri zekâ ve nezaket ışıklarıyla pırıl pırıl yanan küçük Mübcecel yanına yaklaşip sergi defterine duygularımı yazmamı söylemeseydi, daldığım bu aydın alem içinde serginin bittiğini bilmiyecektim. Bize böyle güzel bir sergi hazırladıkları için Orta okula, Toros ve Altın iğne dikiş yurtlarına ne kadar teşekkür etsek azdır.

Topuroğlu

Tarsus Halkevinde açılan sergiler

—Birinciden artan—

Bir Masada Antep elişleri, çay takımları, diğer birinde köşe yastıkları ve buna benzer işler...

Toros Biği Yurdu; yapılan eserlerle ögünebilir..

**

Orta mektep Dikiş ve Nakış öğretmeni Bayan Perihan Aksoy güler yüzle.

—Burası ve şu ortada bulunan masalarda gördükleriniz Orta okul kız talebelerinin eserleridir.

Dikkatle baktığınız ve beğendiğinizi sandığım bu güzel geooliği de talebelerimizden sevim yapmıştır. dedi. En ziyade çocuk elbiselerine, iğne işlerine ehemmiyet verilmişti.

Başımızın üzerinde duran abajörlere dikkatle baktım. Hakikaten bunlar sanat eseri idi ve çok emek sarfedilmişti. Orta okulları tebrik ederiz.

**

Üçüncü kısım sergiyi Altın İğne Biği Yurdunun eserleri teşkil ediyordu. Müdür Hayriye Ögen yapılan eserleri bize iftiharla gösteriyor. Bilhassa hesap işi üzerinde durduklarını ve bunların Türklerin eskidenberi kıymet ve ehemmiyet verdikleri eserler olduğunu anlatıyordu.

Söylediklerinde hiçbir mü balâga yoktu. Teşhir edilen dikiş, nakış, yağlı boyalar, köşe yastıkları, bebek elbiseleri, hepsi hepsi meydana idi ve bunların hepsinde de başarılar göze çarpıyordu..

**

Halkevinde yapılan bu sergiyi doya doya seyrettikten sonra bunları hazırlayanları, yapanları ve Halkevi reis ve idare heyetile, Evin idare memurunu tebrik etmek ve onların kıymetli mesailerine teşekkürde bulunmak kadirşinaslık olur.

F. A

Lofonfenden:

Hikâyeler

—2—

Toplayan: BESİM AKBAŞ

Ağustos böceği ile Karınca

Ağustos böceği, bütün yaz öttü. Kış gelince hiç bir şey bulamayacağım diye düşünmedi.. Birdenbire kış geldi. Soğuklar başladı. Her tarafı kar örttü. Baktı ki hiçbir yerde ne bir küçük kurt, ne bir parça ekme ne de bir sinek bulabilirdi.

Bütün yaz çalışmış olan komşusu karıncaya gidip ödünç istedi:

—İlkbahara kadar beni besliyecek birkaç tane buğday verir; Ağustos gelmeden öderim, ödemekle beraber faiz de veririm, dedi..

Fakat Karıncada ödünç vermemek âdetti. Bu da onun kusura idi.

Komşusuna sordu —Yazın aklınız nerede idi? Borç isteyen cevap verdi: —Gece gündüz, her fırsatta öttüm.

—Öttün ha?.. Sözümden memnun oldum. Öyle ise şimdi de göbek ata ata oynasın..

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Pırlanta istihali artıyor.

Şimdiki harp en ziyade pırlanta istihali ve işlenmesi işini müteessir etmiştir. Bunun sebebi pırlantanın ham olarak çıktığı Cenubi Afrika ve Cenubi Amerika ile pırlantanın işlendiği Garbi Avrupa memleketleri arasında her türlü münakalenin keşmiş olmasıdır.

Harbden evvel bütün dünya pırlantalarının yüzde yetmiş Belçikada Anvers şehrinde ve kalanı Hollanda ile Almanya'da tıraş edilip işleniyordu. Ne İngilterede, ne de Amerikada pırlanta tıraş sanatı teessüs etmemiştir. Ham pırlantanın istihali İngilizlerle Amerikalıların inhisarı altındadır. Fakat pırlantanın işlenmesi inhisarı Avrupa karasının garp kısmı memleketlerine mahsustur.

Bu yüzden harp başladığından beri ham pırlanta stoku seneden seneye artmıştır. Aynı zamanda madenlerin istihali de artmıştır.

1938 senesinde 11,600,000 kiral pırlanta çıkarıldığı halde 1940 senesinde bu miktar 14 milyon 140,000 ve 941 senesinde 16 milyon kirata balığ olmuştur.

Bu seneki istihsal miktarının 20 milyon kirattan aşağı olacağını tahmin ediliyor.

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 21595, 21596, 21597, 21598 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskilerin hükmü olmadığı ilân olunur.

Mahmudiye mahallesi 118 sokak 35 No. lu evde (715) Hasan Çeliker

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 25982, 26573 No. lu ağır işçi ve 14997, 14998, 15720, 15721, 15722, 15723, 26574, 26575, 26576 numaralı hafif işçi ekme karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden (714) Süleyman Komşu

Zayi ekme karnesi

Mersinden aldığım 15620 numaralı ekme karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinde 187 sokakta (711) İsmail Sayumlu

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 15368, 15369, 29544 No.lu ekme karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden 141 No. lu evde Yaşar oğlu Osman (710) Direk

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 13795, 13789, 13790, 13788, 13791, 13792, 13787 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden 260 No. lu evde (707) Mehmed Durgun

Zayi ekme karnesi

Mersinden almış olduğum 7539 No. lu karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mesudiye mahallesinde 15 numaralı evde (708) Mirza Bulut

Vilâyet makamından:

Türk parası kıymetini koruma hakkında ki 12 numaralı kararnamenin 9 uncu maddesine bir fıkra ilâvesine dair karar.

Madde 1 — İthalâtlara ithal edecekleri mal bedellerinin haricte peşinen ödenmesini temin için Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası delâletile açılan akreditiflere dolayısıyla mezkûr bankaca idhalâtlardan akreditife müteallik malların muayyen bir müddet zarfında memlekete idhal edileceğine dair birer taahhütname alınır. Bu taahhütnamelere riayetsizlik kararname hükümlerine aykırı hareket sayılır ve taahhütnameleri imzayanlar hakkında kanuni takibatta bulunmak üzere bu taahhütnameler Türkiye Cumhuriyet Merkez bankasınca kambiyo murakabe mercilerine tevdi olunur.

Madde 2 — Bu karar neşri tarihinden muteberdir.

Madde 3 — Bu kararın icrasına Maliye Vekili memurdur. (683) 3—3

İ L Â N

Vilayet Makamından

Yapağı müstahsil ve tüccarlarının nazarı dikkatine

Yünlü mensucat fabrikalarının muhtaç olduğu yapağıyı selâmetle temin için mübayaaların tek elden ve evvelce ilân edilmiş olan resmi fiatlarla satın alınması takarrur etmiştir. Bu maksatla "Yapağı tedarik ve tevzi komisyonu,, kurulmuştur.

Mezkûr komisyonun Aydınlı mıntakası için ayıracağı üç ekip tarafından İçel, Seyhan, Antakya ve civarlarında istihsal olunan yapağılar mübayaaya edilecektir.

1 - İplik tesisatı olmıyan fakat fabrika ipliği kullanan dokuma tezgâh atölyeleri ve halıcılar muhtaç oldukları ipliği eskisi gibi fabrikalardan temin edeceklerdir:

2 - Elde bükülmüş yünlü iplikle çalışan tezgâhlar ihtiyaçları kadar yapağı mübayaaya edebilirler.

3 - Keçeci, abacı, yamacı, kilimci ve emsali küçük sanat erbabı da kendi ihtiyaçlarına yetecek kadar serbest mübayaada bulunabileceklerdir.

İhtiyaçlarından fazlası piyasayı tazyik mahiyetinde addedilecektir.

4 - Yapağı tüccarları tophıyacıkları malı resmi fiatlarla yapağı tedarik ve tevzi komisyonuna devretmek üzere mübayaaya yapabilirler. Yapağuların bir mıntıkadan başka bir mıntıkaya nakli memnudur. (713)

İ L Â N

No. 47

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden:
Yeni mahsul saman fiatlarının Ticaret Vekâletinin emri mucibince Mersinde:

Kuruş

Yığın halinde kilosu 3

Balyalanmış olarak 5

olarak fiat tesbit edildiği ilân olunur. (712)

İ L Â N

Mersin Sulh Hukuk hâkimliğinden

Mersinin Tepe köyünde Hacı yörük mevkiindeki tarlanın 6-6-942 gününde keşfine dair ve rilen karar havanın muhalefeti dolayısıyla yapılmadığından Yeni Mersin gazetesinin 27 5-942 nüshasile ilân edildiği üzere bu defa keşfin 28-6-942 tarihinde yapılacağı lüzumu ilân olunur. (709)

İ L Â N

İçel orman çevirge müdürlüğünden;

Muhammenvahit fiatı

M3. D3. Oinsi Lira Kuruş
912 000 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Akın devlet ormanından 912 metre mikâp ke restelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşcarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 13-6-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî alup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 336 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (541) 27-2-6-12

İ L Â N

Mersin Cumhuriyet Müddeiummilüğünden:

Mersin Ceza evi mahkûm ve mevkıfları için 942 senesi Haziranın birinci gününden 943 senesi Mayısın 31 inci gününe kadar bir senelik ekme ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin artırma ve eksiltme ve ihale kanunu mucibince kapalı zarf usulile münakasaya konmuş ve yevmi ihale olan 1 Haziran 942 günü saat 15 şe muallak bulunmuş iken talip zahur etmemiş olduğundan mezkûr kanunun 40 inci maddesi mucibince bu tarihten itibaren bir ay içerisinde pazarlıkla ihalesine karar verilmiş olduğundan talip olanların tatil günlerinden maada her gün Mersin C. M. Umumiliğinde teşekkül eden komisyonu mahsusa müracaatları ilân olunur. (612) 2-7-12-17

İ L Â N

İçel Emniyet Müdürlüğünden:

Orta okul tahsilini bitirenlerden Ankara polis kolleji birinci sınıfına talebe kayıt ve kabul edileceğinden isteklilerin kayıt ve kabul şartlarını anlamak üzere İçel Emniyet müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (693) 2-3

Çiftehane kaplıcaları açıldı

Yeni müstecirleri tarafından yepyeni bir şekilde umuma açılan **Çiftehane kaplıcaları**, her türlü fedakârlıklarla bütün halkımızın istirahatini temin edebilecek bir şekel konulmuştur.

Kaplıcada gelecek misafirlerin ihtiyacını temin için Fırın, Lokanta, kasap dükkanı ve bir de gazino açılmıştır.

Temizliğe dikkat ve itina edilmektedir. Kaplıcanın şifa kabiliyeti herkese malûm olduğundan bu hususta birşey diyemeyeceğiz

Sayın halkımızın yurdumuzun bu kıymetli feyzinden ve kaplıcanın şifa hassasından istifade etmeleri tavsiyeye şayandır. (497) 6—10

Yurddaş! Türk Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır